[image: image1.wmf]

                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                            Совет Кривопорожского сельского  поселения

                                                  РЕШЕНИЕ  № 2-12-58
                                    12 заседание второго созыва

   13 октября  2011 года
О выделении квартир в поселках  Авнепорог, Панозеро,  Кривой Порог.

На основании списка очередников претендующих на получение жилой площади и улучшение жилищных условий

                               Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Самчук  Д.В.  выделить однокомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог  ул. Кольцевая  д. 15 кв.14. Состав семьи 1 человек.
2. Разрешить обмен квартирами гражданке Юхневич М.Т. проживающей по адресу п. Кривой Порог ул. Индустриальная д.1 кв. 47 с гражданином Юхневич Ч.Б. проживающим по адресу п. Кривой Порог ул. Индустриальная д.1 кв.34.
3. Горкушину В.М.  выделить однокомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог  ул. Индустриальная  д. 1 кв.46. Состав семьи 1 человек.
4. Панорад О.В. выделить четырехкомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог ул. Кольцевая д.14 кв.30. Состав семьи 4 человека.
5. Бичаниной Н.П. выделить двухкомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог ул. Индустриальная д. 2 кв.22. Состав семьи 4 человека.
6. Бичаниной М.П. выделить двухкомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог ул. Индустриальная д. 2 кв. 34. Состав семьи 3 человека.
7. Тумаш В.Ч. выделить однокомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог ул. Кольцевая д. 17 кв.48. Состав семьи 1 человек.

8. Зеваеву С.М. выделить четырехкомнатную квартиру по адресу п. Кривой Порог  ул. Кольцевая д.15 кв.13. Состав семьи 5 человек.

9. Чепикову С. А. выделить однокомнатную квартиру по адресу п. Авнепорог ул. Набережная д. 1а  кв. 1. Состав семьи 1 человек.

10. Манойлову Р.А. выделить однокомнатную квартиру по адресу п. Панозеро  ул. Ленина д. 33 кв. 1. Состав семьи 1 человек.

11. Поповой В.М. выделить однокомнатную квартиру по адресу п. Панозеро ул. Школьная д.7 кв.1. Состав семьи 1 человек.
Глава Кривопорожского сельского поселения                                                       И.В.Дубовик